
平成  年 月  日 
県内国立中学校長    

県内県立中学校長     

市立高併設中学校長    様 

県内私立中学校長 

県内特別支援学校(中学部)長  

             静岡県中学校文化連盟   
                  会 長           

（  市立  中学校長） 

 

平成  年度静岡県中学校文化連盟負担金の納入について（依頼） 
 

静岡県中学校文化連盟につきましては、深いご理解と力強いご支援をいただき厚く御礼申

し上げます。本年度は、設立  年目に入りました。当県中学校文化連盟の活動に関しま

して、一層の内容充実を図ってまいりたいと考えます。 

  さて、本年度も本連盟への学校負担金の納入につきましてご配慮いただき、下記のよう

に負担金を納入していただけますようよろしくお願い申し上げます。 

  お手数ですが、確認のため、振込みが完了しましたら、別添ＦＡＸ用紙によりご通知い

ただけますようお願いします。 

 

記 
 
１ 学校負担金について 

金額は、平成  年５月１日現在の生徒数×５０円 

２ 納入先 

      静岡銀行 清水中央支店 普通預金 店番１４４ 口座番号０７１６８８４ 

      静岡県中学校文化連盟 代表 小澤 豊     

３ 納入期限 

      平成  年  月  日（  ） 

４ 添付書類 

    （１）請求書 

    （２）平成  年度決算書 

  （３）平成  年度予算書 

    （４）振り込み完了通知ＦＡＸ送信票 
 

   市立    中学校内 
事務局長(教頭) 

電話（  ）  －   

FAX（  )   － 


